
2023 年１⽉吉⽇ 

お取引先各位 

 
 

CS 営業課 配⾞チーム 
 
 

回収・配⾞依頼時の連絡先変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、当社ではより良いサービスの提供と品質向上を⽬指し、廃棄物の回収・配⾞調整に
ついての連絡体制を整備することになりました。お取引先の皆様には⼤変お⼿数をおかけ
いたしますが、回収・配⾞をご⽤命の際は、下記のメールアドレスまたは電話番号よりご連
絡いただきますようお願い申し上げます。 

 
末筆になりますが皆様のご健勝とご多幸を⼼よりお祈りいたしますとともに今後とも 

変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

n 変更時期：2023 年 2 ⽉ 1 ⽇より随時 

n 配⾞専⽤メールアドレス：haisha@greenprop.jp 

n 配⾞連絡電話番号：092-432-8507 （㈱Green prop 本社） 

 
※所在地・FAX 番号に変更はございません。 
 
 

以上 
 


